2 Cosmópolis, 30 de setembro de 2025  Ano IX Edição 2013Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA:
INOVAPTT Tecnologia Ltda - 3ª Alteração Contratual Termo de Prorrogação
do Contrato LT n°: 091/2022; ASSINATURA: 11/09/2025; Valor R$ 85.800,00;
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de sistema de
segurança de rádio comunicação, utilizado pela Guarda Municipal.

EXTRATO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: VR
Benefícios e Serviços de Processamento S.A - 6ª Alteração Contratual Termo
de Prorrogação do Contrato LT n°: 069/2023; ASSINATURA: 19/09/2025; Valor
R$ 85.800,00; OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de fornecimento e administração e gerenciamento de
instrumentos de pagamento em moeda eletrônica para aquisição e gêneros
alimentícios destinados aos Servidores da Prefeitura Municipal de
Cosmópolis.

Cosmópolis, 29 de setembro de 2025

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

3Cosmópolis, 30 de setembro de 2025  Ano IX Edição 2013Semanário Oficial

SEMANÁRIO MUNICIPAL

AVISO DE ADENDO AO EDITAL
EDITAL RETIFICADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis, torna pública a ADENDO do Edital Retificado Pregão Eletrônico
nº 052/2025 Processo Licitatório n° 3086/2025; OBJETO: Registro de Preços para aquisição de
Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), destinados à utilização e proteção dos servidores públicos
municipais.
Onde se lê:
Página 40 – TR: Item 5. PRAZO DE ENTREGA: 5.2. O prazo de entrega será de 5 (cinco) dias úteis da
emissão da Autorização de Fornecimento. Item 6. FORMA DE ENTREGA: 6.1. Os objetos deverão ser
entregues parceladamente, mediante a expedição de Autorização de Fornecimento pelos setores
competentes, a qual deverá ser atendida no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data do
recebimento da respectiva solicitação.
Leia-se:
Página 40 – TR: Item 5. PRAZO DE ENTREGA: 5.2. O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis da
emissão da Autorização de Fornecimento. Item 6. FORMA DE ENTREGA: 6.1. Os objetos deverão ser
entregues parceladamente, mediante a expedição de Autorização de Fornecimento pelos setores
competentes, a qual deverá ser atendida no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data do
recebimento da respectiva solicitação.

Cosmópolis/SP, 30 de setembro de 2025

Antonio Claudio Felisbino Junior
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
Departamento de Compras e Licitações

Telefone: (19) 3812-9860
Email: compras@cosmopolis.sp.gov.br/ www.cosmopolis.sp.gov.br

 	4 Cosmópolis, 30 de setembro de 2025  Ano IX Edição 2013Semanário Oficial

CÂMARA

5Cosmópolis, 30 de setembro de 2025  Ano IX Edição 2013Semanário Oficial

 	6 Cosmópolis, 30 de setembro de 2025  Ano IX Edição 2013Semanário Oficial